



FROLAND KOMMUNE

Oppvekstutvalget

Møtereferat

Tilstede:

Stian Omdalsmoen (leder), Maria Aabøe Moen (nestleder), Kristin Ljosland, Olav Rosef, Jens Leirvåg, Roar Sønnik Larsen, Inger Lene Håland, Ingunn Fjærbu Roppestad, Siw Hagane Haslemo.

Fra administrasjonen:

Hallgeir Berge (virksomhetsleder Froland skoler/skolesjef), Gry Reiulfsen (virksomhetsleder Familiens Hus), Line Løvjomås Larsen (barnehagefaglig rådgiver), Erik Songe-Møller (skolefaglig rådgiver).

Tidspunkt:

Tirsdag, 09.04.24. kl. 13.00 – 16.00.

Sted:

Froland ungdomsskole

Orienteringer:

1. Omvisning og orientering fra Froland ungdomsskole v/ rektor Kai Reidar Mollestad Andreassen og avdelingsleder Aina Terjesen Venemyr.

Utvalget fikk en omvisning i skolens lokaler, med de utfordringene dette har både for elever og ansatte. Skolen er godt i gang med å planlegge bruk av nye lokaler, som vil stå klart til bruk ved oppstart neste skoleår.

Skolen la frem utfordringer, resultater og utviklingsarbeid som det jobbes særlig med (vedlegg 1).

2. Orientering om Kringletoppen barnehage v/ prosjektleder Ranjith Molegoda.

Utvalget ble orientert om status på byggesaken (vedlegg 2).

Det ble stilt spørsmål om hvorvidt plassering av den nye barnehagen er vurdert.

SP, FRP, SV, AP, KrF og H fremmet følgende forslag:

Vedtak:

Oppvekstutvalget ber administrasjonen vurdere plasseringen av ny barnehage.

Enstemmig.

3. Muntlig orientering om situasjonen rundt minoritetsspråklige elever i skolen og økende ressursbehov v/ minoritetsspråklig koordinator Jenny Noddeland.

Behovet for lovpålagt minoritetsspråklig opplæring og foreldreveiledning øker i skolene. Flere av de nye flyktingene har ikke hatt skolegang fra hjemlandet. Det er også krevende å samarbeide med flere av familiene.

Skolesjefen fremmer sak i neste kommunestyremøte om økte ressurser til minoritetsspråklig opplæring i skolen.

Vedtak:

Oppvekstutvalget tar orienteringen til etterretning.

4. Orientering om skolenes gapahuk.

Skolesjefen ga en kort muntlig orientering om saken. Skolens gapahuk må ned i forbindelse med nytt idrettsanlegg. Det skal søkes om spillemidler til flytting, eventuelt oppføring av ny gapahuk. Plasseringen av gapahuken må være tilpasset skolenes behov og skolene skal gis mulighet til å komme med innspill til beliggenhet.

Vedtak:

Oppvekstutvalget tar orienteringen til etterretning.

5. Orientering om arbeidet med kommunestyrevedtak: Spesialundervisning og inkluderende praksis.

Skolesjefen orienterte om arbeidet i faggruppa, med særlig fokus på utfordringsbilder og tiltak som faggruppa har jobbet frem. Det skal være en avsluttende samling i faggruppa 26. april og kommunestyret vil etter dette bli orientert om tiltak som faggruppa har kommet frem til.

Vedtak:

Oppvekstutvalget tar orienteringen til etterretning.

6. Orientering om tilstandsrapporten for 2023

Utsettes og settes opp i neste utvalgsmøte.

Sak 02/24: Eventuell omorganisering av utvalg

Kommunestyrets vedtak:

Utvalgsmodellen endres ikke fra dagens modell.

Utvalgene får i oppgave å ta arbeidsform opp på agendaen neste møte. Ved behov settes det av ekstra tid til dette ut over normal møtetid.

Hvis utvalgene ønsker å gjøre endringer på arbeidsform som medfører kostnad, så fremmes dette som ordinære saker til kommunestyret.

Saken utsettes til neste møte.

Andre innspill:

- Til tross for at vi har utvidet møtetiden med en time, er det behov for å tidsavgrense orienteringer og at utvalgsleder gis anledning til å forholde seg til et tidsskjema.
- Til neste møte settes saken om arbeidsform opp først, etter presentasjonen fra PPT. Det vil bli innhentet og presentert innspill fra utviklingsutvalget. Det må avklares hvorvidt saker skal meldes inn i forkant av møtene eller meldes inn i møter under eventuelt.
- Referater fra utvalgsmøter legges inn som referatsak til neste kommunestyremøte.

Froland, 12.04.24

Erik Songe-Møller
Skolefaglig rådgiver